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Drillenisserne er desværre allerede på spil… 

Det betyder, at Kajas indlæg i beboerbladet er det, som du 

også kunne læse i sidste blad. 

Vedlagt, som indlæg, er Kajas nye indlæg for de nye 

måneder. 

 

Redaktionen beklager, men drillenisserne har for alvor 

hældt risengrød i de tekniske rum denne gang. 

 

Mange hilsner 

 

Malene  
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Hold nu op sikken en sommer vi har haf, det har jo været helt fantastisk. 

 

I aktiviteten har der som sædvanlig været gang i mange ting. 

VM: 

Knap var sommeren gået i gang og så var der fodbold. Og her på Lundehaven gav vi den rigtig gas. vi Har 

haft VM værksted hvor vi har gjort klar til Danmarks kampe 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi fik set rigtig mange kampe men vigtigst af alt. Vi bare klar, til alle Danmarks kampe og var alle triste 

over, at de desværre ikke gik vider, men sikke en kamp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mødre gruppe: 

Vi har igennem nogle måneder haft besøg af en mødre gruppe, men desværre sluttet deres barsel, lige som 

sommeren skulle til at starte. 

Jeg er allerede i gang med at søge efter en ny mødre gruppe, som kunne have lyst til at besøge os en gang 

om måneden. Et kæmpe tak til mødrene og deres små pus, som har bragt meget glæde, ved hvert besøg. 

 

 

 

 

 

 

 



Skøn torsdag / Make up dag: 

 

Der behøver ikke være en anledning for at folde sig ud og giv den gas. Så bare fordi at det var torsdag, 

blev håret sat, læber male og øjne farvelagt. 

 

 

Sikke en jubel og 

tøsepige  

fnidder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Karaoke: 

 

Vi maler byen rød, masser af succes, i en lille båd der gynger, var nogle af de sange der blev sunget på vores 

karaoke dag. 

Der blev sunget godt med og stemningen var helt i top. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ønske koncert: 

Desværre blev vores ønske koncert holdt på en af de få sommerdage der var overskyet, så vi rykket det fra 

haven og op på 1.sal nord. 

Der var mange gode ønsker bl.a. Dolly Patron, Peter Belli, Kim Larsen, Birthe Kjær, Gasolin, Bamses 

venner, John Mogensen osv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hygge/ Film: 

Vi elsker at hygge enten om det over en kop kaffe og en sludder eller om det er med popkorn og film 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Morgenmads hygge: 

Det noget helt særligt med morgenmads hygge, her får vi sludder hen over kaffen om, hvordan 

morgenritualer var, hvordan natten er forløbet, om sommervarmen, mon vi får regn. Vi får en hyggelig snak 

om alt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pool party/musik i haven: 

Med over 25° er det dejligt med noget dejligt køligt, både for føder og tørst. 

Soppebassinet blev fyldt med dejligt koldt vand, sodavand og øl, blev lagt på køl i vandet, isene blev delt ud 

og musikken blev skruet helt op og festen var godt igen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Blomme plukning. 

En lille tur ud af byen på cyklen, et smut på ”landet” og så stod den på blomme plukning. 

Arbejdet blev udeligeret til stor latter for beboerne, som grinet hver gang, at blommerne faldt ned i hovedet 

på os, og selv forbipasserende på gåben, cykler eller i bil, grinte eller gav opmuntrende tilråb, til stor latter. 

Men vi fik fyldt to store poser med forskellige blommer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blomme syltetøj: 

Ud af alle de dejlige blommer som der blev plukket, blev der lavet blomme syltetøj, og nok til at hvert 

køkken, på begge etager kunne få et glas. 

Der blev delt gode barndom minder, f.eks. da man selv kravlet rund i træerne og spiste så mange blommer, 

at maven gjorde ondt, eller da man hjalp sin mor med at lave syltetøj og grød ud af blommer. 

Nogle af blommerne blev og lagt i fryseren og skal bruges i herreklubben til at lave hjemme lavet 

blommesnap, hen over efteråret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sang og musik: 

”Katinka, Katinka” – ”Svantes lykkelige dag” – ”Gå med i lunden” og mange flere. 

Der altid god stemning for sang og musik, der er samvær og fællesskab. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bage dag / Huskekage 

I anledningen af demens ugen havde vi gang i huskekagerne.. 

Ikke de huskekager  

Der var gang i det helt store bage værksted og der blev bagt cookies og syltetøjs småkager ca. 90 af hver, 

som blev delt ud på begge etager. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VR: 

 

Mange har efterhånden fået prøvet vores VR briller, og snart vil der komme flere film/oplevelser på 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Due cykling: 

Der har været godt gang i due cyklen og der er blevet kørt en del kilometer, det blevet til mange gode ture 

og dejlige oplevelser. 

På en af vores cykel turene hørte vi musik i det fjerne og bestemte os for at køre efter lyden. Det var en 

fransk jazz musikker, som stod og øvet. Vi fik os en lille intim koncert, og en snak om Paris og København. 
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Herreklubben: 

I anledning af fars dag spiste vi dejlig morgen mad sammen og fejret dagen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Værtshus tur. 

Vi har været en tur nede på det lokale værtshus, hvor vi fik os en kold øl eller sodavand. 

Der kom også et par ungdoms historier på bordet, om den gang man gik til bal/dans på kroen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Film hygge. 

Vi har hygget med popcorn og set Styrman Karlsen  

 

 

Pandekager. 

Vi elske Hygge og en omgang med pandekager er altid lækkert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skak. 

Vi har spillet forskellige spil i herreklubben Bl.a. skak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tur til Ballerup gågade. 

En tur til Ballerup gågade, hvor vi rundet biblioteket, hvor vi fik gratis vand og kage og vi mødte de 

flinkeste politimænd, de anholdte os ikke  men de gav os lov, til at tage billede med dem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tur til Roskilde: 

Vi har været en tur i Roskilde Domkirke, og bagefter spiste vi frokost i en gourmet pølsevogn, det var super 

lækkert mad og stemningen var høj. 
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Huskeugen. 

I herreklubben har i forbindelse med huskeugen set Ballerup krøniken, hvor vi bagefter har snakker, om de 

ting vi har set i filmen, og om det er noget man huske eller måske selv har deltaget i. 

 

Vi har også budt velkommen til Nye herre, men har desværre også taget afsked med nogle. 

 

 

Det var alt for mig denne gang. 

Der kommer til at foregå mange spændende ting hen over efteråret, følg med på ugeskemaet, så bl.a. kan ses 

på vores hjemme side. 

 

KAJA 


